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Relagdo de pagamentos realizados no periodo - TRIMESTRE

“PROJETO

LRSS

ORGANIZACAO SOCIAL: OBRA SOCIAL NOSSA SENHORA DA GLORIA - FAZENDA ESPERANCA - PROJETO GIRASSOL EXERCICIO: TRIMESTRAL
PROTECAO SOCIAL: BASICA RECURSO: MUNICIPAL ( ) ESTADUAL (X) FEDERAL () CONTA CORRENTE: 69850-4
SEQ| DATA COMP. | RECEITA TIPO DA DESPESA / OBJETO CREDOR/NOME CNPJ/CPF |VALOR PAGO (R$)| SALDO
01/012023| JANEIRO SALDO ANTERIOR R$ 907,97
11/01/2023| JANEIRO | RS 1.937,95 |FUNDO MUNICIPAL ASSIST. SOCIAL RS 2.845,92
1_|31/01/2023] JANEIRO RECURSOS HUMANO - SALARIO JOAO VITOR DE OLIVEIRA ANDRADE _ |450.498.958-12| RS 165,13 | RS 2.680,79
2 |31/01/2023| JANEIRO RECURSOS HUMANO - SALARIO LUANA KAREN MARCELINO B. GOMES |377.840.448-28| RS 71335 | RS 1.96744
3 |31/01/2023] JANEIRO RECURSOS HUMANO - SALARIO TALITA MARYS DOS SANTOS MACIEL _|332.569.668-61] RS 600,83 | RS 1.366,61
31/01/2023| JANEIRO | R$ 2,39 |APLICACAO FINANCEIRA RS 1.369,00
10/02/2023| FEVEREIRO | R$ 1.937,95 [FUNDO MUNICIPAL ASSIST. SOCIAL RS 3.306,95
28/02/2023| FEVEREIRO RECURSOS HUMANO - SALARIO CINTIA GIANE LIEMES STEUER 956.890.100-06] R$ 1.091,03 | R$ 221592
5 |28/02/2023| FEVEREIRO RECURSOS HUMANO - SALARIO LUANA KAREN MARCELINO B. GOMES |377.840.448-28| R 846,92 | RS 1.369,00
28/02/2023| FEVEREIRO | R$ 2,23 |APLICACAO FINANCEIRA R$ 1.371,23
10/03/2023] MARCO | RS 1.937,95 [FUNDO MUNICIPAL ASSIST. SOCIAL R$ 3.309,18
6 _|31/03/2023| MARCO RECURSQOS HUMANO - SALARIO CINTIA GIANE LIEMES STEIJER 956.890.100-06| RS 266,09 | R$ 3.043,09
31/03/2023| MARCO RECURSOS HUMANO - SALARIO LUANA KAREN MARCELINO B. GOMES |377.840.448-28| RS 1.497,70 | R$ 1.545,39
8 |31/03/2023| MARCO RECURSOS HUMANO - SALARIO JOAOQ VITOR DE OLIVEIRA ANDRADE _ |450.498.958-12| RS 1.533,78 | R$ 11,61
31/032023] MARCO | R$ 3,06 |APLICACAO FINANCEIRA R$ 14,67
T s (rsseus3f L TOTAL | RS 671483 | R$ 14,67
Guaratingueta, 24 de abril de 2023.
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Obra Social Nossa Senhora da Gléria - Fazenda da Esperanga - Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos
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